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Pkt. Emne : Referat : 
           
 
1. Valg af dirigent : Michael Staun blev foreslået og valgt som dirigent. 
 
  Michael Staun kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til  
  annonce i Viborg NYT, onsdag den 4. februar 2015 samt i klubbladet SIK NYT. 
 
  Deltagere : Funktion i klubben :   
 
  Steen Mikkelsen Formand 

  Michael Staun Næstformand - (referent) 

  Søren Christensen Menigt medlem 

  Kim Ricken Menigt medlem 

  Kai Nielsen Bestyrelsesmedlem i Team Viborg 

  Poul Lauge Afdelingsformand U-16 

  Per Haugaard Veteranspiller 

  Michael Sills Veteranspiller 

  Henrik Thøgersen Veteranspiller 

  Lars Sørensen Holdleder i Veteranafdelingen 

 
2. Formandens beretning : Sportsligt godkendt år med pil opad.  Sportsligt fastholder vi niveauet i Team Viborg og det er 

højnet i SIK og i vores ungdomsafdeling. Økonomisk kan vi sige at der er styr på tingene med 
et par udfald. 

 
  Økonomi : 
 
  Pænt overskud – både i driften i fodbold og lotterispil. Omkring cafeteriet kan vi sige at vi har 

haft vores udfordringer med økonomien og i samarbejdet med børnehaven for at få det passet 
ind i det hele. Det skal der rettes op på i 2015. 

 
  Generelt  er stadigvæk godt styr på tingene i SIK og TV – uden at der skæres ned på 

aktivitetsniveauet. Og en egenkapital over kr. 1 mio. gør at vi kan bruge nogle af de penge på 
at gøre livet lidt lettere i klubben. Økonomisk vil vi skulle tage hensyn til etableringen af 
kunstgræsbanerne  i 2015.  

   
  Men vi har jo gennem årene opsparet en del penge til netop den del, så det ikke bliver en 

belastning i dagligdagen, hvor tingene skal fungere. 
 
  Medlemsstatus : 
 
  Vi har stadigvæk et stort antal medlemmer og fastholder niveauet, selvom det er svært at 

konkurrere med andre sjove ting de unge tilbydes i dag. Vi er fortsat blandt Jyllands største 
klubber og det forpligter. 

 
  Vi fastholder et medlemstal på ca. 800 og der er 100 trænere og ledere er tilknyttet SIK/Team 

Viborg. 
 
  Senior : 
 
  På seniorfronten har vi fået en oprykning til Jyllandsserien igen og med  serie 2 og 4  er vi igen 

det højest arrangeret amatørhold i området. Måske lurer et seniorhold mere i 2015, og det vil 
være et godt signal for lokalområdet, at vi i SIK har bredden. Både Kim og John er stoppet 
som trænere og nyt blod tager over i form af Kasse og Jelle. 

 
  Veteranerne har klaret sig godt.  De 2 hold  har begge vundet deres rækker og veteranerne 

kom helt frem til finalen om JM og tabte til Sønderborg. Godt gået af de gamle.   
  Vi skal have igangsat tiltag til at få den unge del af old boys på benene igen. Vi har 

mulighederne og skal så have fundet et par stykker som kan tage sig af det – ligesom Lars, 
Jacob og Hans Peter gør det ved veteranerne. 
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  Ungdom : 
 
  Den øvrige ungdomsafdeling leverede igen et hav af gode resultater. 
  Det har specielt været glædeligt at vi oplever mange nye medlemmer over en bred kam og 

rigtig gode sportslige resultater. Målet er fortsat at højne det sportslige niveau til mesterrække 
og derved sikre at det forstærkes opad i de næste afdelinger, når spillerne bliver ældre.   

 
  Det er nu lykkedes at få flere mesterrække hold og bevare bredden i afdelingerne. 
 
  Team Viborg : 
 
  Udvikler sig også positivt – specielt sportsligt. Økonomisk hænger tingene lige sammen, og 

indsatsen på at skaffe nye sponsorer, skal gøres bedre, således det sportslige og økonomien 
følges ad. Der er altid en tendens til at det sportslige løber fra den økonomiske del og 
efterfølgende bliver et stort problem med nedskæringer til følge. Men det er vi klar over og der 
gøres en god indsats på at forbedre økonomien. 

 
  Der er altid en række nye trænere og ledere som finder  vej til klubben, ligesom der gøres et 

stort arbejde for at tiltrække specielt yngre pigespillere U13 spillere  til TV.  
 
  Talentcenter er under fortsat opbygning, således fødekæden til U17 DM og ikke mindst 3F 

sikres i de kommende år.  
 
  Der skal dog gøres en ekstra indsats for at få flere pigespillere til i de yngste rækker. Udover at 

det skaber bredde, så er det et krav i den licens vi har omkring U17 - og licenser stiller krav det 
mærker vi også omkring den oprykkerlicens vi har til 3F holdet.  

 
  Gennem de seneste år har vi arbejdet på at finde nye samarbejdspartnere i TV og det er 

lykkedes rigtigt godt, hvor samarbejdet med  Hald Ege Efterskole og gymnasier fungerer godt 
og er med til at tiltrække nye spillere til TV.  

 
  Liseborgcentret : 
 
  I 2014 tog vi vores nye klublokale i brug efter en solid indsats fra rigtig mange medlemmer i SIK 

og TV og kan i dag glæde os over nogle gode rammer på den front. Det er med til at skabe 
sammenhold og få det sociale i klubben til at fingere bedre.  

 
  Bestyrelsen har gennem 2014 fortsat møderækken med Viborg Kommune – kulturudvalget. 

Der har været tale om positive drøftelser hele vejen og der sker fremskridt hele tiden. 
 
  Det har hele tiden været planen at vi i 2015 skulle have en kunstgræsbane, men i løbet af 2014 

har sagen taget en ny drejning efter cricket er flyttet fra Liseborg. Det har betydet at vi nu 
arbejder på 2 baner og derved har en større opgave foran os i forhold til økonomien. 

 
  Bane 1 er på plads og finansieret med kr. 750.000 fra os og resten fra Viborg Kommune. 
 
  Pt. forhandler vi med kommunen om bane nr. 2, hvor vores mål er en 50/50% løsning – altså vi 

deler udgiften på den bane. 
 
  Bestyrelsen er dog fast besluttet på at gennemføre projektet og det skal grene være med 

kommunen som medspiller. Vi er klar efter en historisk god indsamling hvor rigtig mange 
medlemmer tog ejerskab. 

 
  Cafeteriet : 
 
  Der har i årets løb været udfordringer med at få driften til at køre rundt, men tiltag fremadrettet 

vil formentlig rettet op på det, så vi kan glæde os over at have et velfungerende cafeteria. 
  Køkkenet er istandsat til glæde for de ansatte i dagligdagen. 
  Samarbejde med børnehaven fungerer fint, men vi er nødt til at justere på flere områder i 

forhold til den økonomi som den nuværende drift kan løfte. 
 
  Organisation – struktur : 
 
  Det er 2 store klubber vi er i – SIK og TV. 
 
  I forbindelse med dette arbejde skinner det klart igennem, at der i fremtiden skal bruges flere 

folk på vitale poster i klubben for at sikre drift og det sportslige områder. Der vil blive tale om ca. 
5 nye ansigter/poster, der skal besættes for at klubben på sigt kan overleve med det 
aktivitetsniveau og udvikling, der er i gang. 

 
  Planen vil fremadrettet formentlig blive at vi skal have 2 separate bestyrelser med overlap af 

opgaver og bestyrelsesmedlemmer. Og i den forbindelse skal der findes folk som vil være med 
til det de næste år til at klare denne opgave. Målsætningen herom er at der i 2015 findes folk til 
de 2 bestyrelser, som der ikke som det sker i dag – er placeret mange opgaver og beslutninger 
på få skuldre. 
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  SIK's Venner: 
 
  Tillykke med 50 års jubilæet i 2014 og tak for tilskuddet på kr. 250.000 til klublokalet. Det har 

været en god gave i finansieringen af klublokalet og har betydet at vores økonomi ikke er 
presset med henblik på det andet store projekt vi har gang i – nemlig 2 kunstgræsbaner. Tak 
for det foreløbige tilsagn om kr. 100.000 til kunstgræsbanerne. Vi venter spændt på den 
endelige godkendelse på Venners generalforsamling  i marts. 

 
  Aktiviteter : 
 
  Sportigan Cup, Futsal stævne, Pommesfrites CUP og Vestjyskbank Cup for senior (Mika 

Cup). Igen i 2014 var Gråsten på programmet. Som sædvanligt en god tur for spillere og 
ledere. 

 
  Enkelte hold har også været i udlandet og prøve kræfter med internationale stævner  
  – næsten altid med et godt resultat. 
 
  Afslutningsfesten for ungdomsafdelingen blev i 2014 igen en stor fest med over 650 deltager i 

hallen. En god aften for alle med glade børn og deres forældre. Det var i øvrigt 8. år vi har holdt 
denne fest. 

 
  Årets ungdomsleder blev  Martin Simonsen 
 
  Årets spiller blev  Mikkel Dahl. 
 
  Årets SIK'er blev Frank Larsen 
 
  Stort tillykke til jer 3 – virkelig fortjent kåring af de øvrige medlemmer og ledere. 
 
  Tak til… 
 
  Alle vores bankofolk med Peter C. i spidsen gør et kanon stykke arbejde for klubben, som i 

2014 kunne bære et pænt overskud til klubben. 
 
  Tak til alle trænere, spillere og forældre der er med i SIK. Forældreudvalget, som bidrager flot til 

mange aktiviteter . Dejligt at se engagementet fra forældrene i SIK. 
 
  Tak for en god og solid indsats af vores forretningsfører – Anette Staun. 
 
  Tak til mine bestyrelsesmedlemmer – Jan, Søren, Kim og ikke mindst Michael, som trækker 

det store læs i klubben. 
 
  Vores sponsorer som år efter år hænger ved og bidrager meget positivt til det hele.  
  Dog skal vi i de kommende år markedsfører os bedre – for at kunne fastholde dem - især 

omkring TV skal vi et gear op. 
 
  2014 var et godt år og de næste par år ser meget spændende ud. 
 
  Når vi i løbet af 2015 tager de 2 nye kunstgræsbaner i brug, så vil det uden tvivl være med til at 

videre udvikle vores klub i SIK og TV – og det er derfor vi alle sammen brænder for arbejdet i 
klubben. Det er rart at være et sted hvor tingene rykker sig og at det sker på en måde hvor 
mange er med til at løfte i flok. For det kan vi i den sydlige bydel.  

 
  SIK er en af Jyllands største klubber og det kræver sin mand hver dag.  
 
  Der er altid plads til medlemmer i SIK og TV, der er en klub for alle – uanset niveau og 

engagement. 
 
 
  Formand Steen Mikkelsen  
 
 
  Der var ingen bemærkninger til beretningen. 
 
 
  Beretningen for 2014 blev herefter godkendt. 
 



3. Regnskab til godkendelse : Steen Mikkelsen kunne fremlægge et regnskab med følgende opdeling : 
 
   Fodboldafdelingen  + kr. 160.000,- 

   Lotterispil  + kr. 142.000.- 

   Cafeteriadrift   - kr. 194.000,- 
       
 
   Samlet overskud på i alt     kr. 102.000,- 
 
 
  Der er i regnskabet hensat beløb på kr. 90.000,- til kunstgræsbane. 
 
 
  Egenkapitalen er nu på kr. 985.000,- 
 
 
  Omsætningen ligger på godt kr. 1.300.000,- 
 
 
  Der var følgende bemærkninger til regnskabet : 
 
   Lars Sørensen ville gerne vide hvad anvendt af hensættelser på kr. 50.000,- 
  betød. 
 
 
  Svaret på dette spørgsmål er : 
 
   I 2013 blev der hensat kr. 50.000,- til indkøb af nye jakker til alle lederne  
   - og da de er indkøbt, så blev hensættelsen aktiveret og ført ind i regnskabet. 
 
 

 Regnskabet for 2014 blev herefter godkendt. 
 
 
 
4. Kontingent / Budget til godkendelse : Der blev fremlagt forslag til ændring i kontingent for 2015 
 
  Den største ændring er at vi i de fleste afdelinger går over til kun 2 opkrævninger, da de  
  fleste afdelinger spiller udendørs meget mere end de 8 måneder der i dag betales for. 
 
  Årsagen til den lille stigning der i nogle få afdelinger, er manglende sponsorindtægter,  
  mistet aktivitetstilskud for indendørsfodbold, færre spiller indendørs og flere og flere spiller  
  længere tid udendørs uden at betale for det og det koster flere penge  
  – og sidst for at kunne hensætte til kunststofbanen. 
 
 
  Stigningerne ligger fra kr. 60,- til kr. 150,- pr. halvår – alt efter årgange. 
 
 
  De godkendte kontingentsatser vil komme på hjemmesiden indenfor kort tid. 
 
 
  Der var ingen bemærkninger til kontingentændringerne. 
 
 
  Kontingentændringerne blev hermed godkendt. 
 
 
 
  Budget for 2015 blev fremlagt. 
 
 
  Budgettet udviste indtægter for knapt kr. 1.300.000,- og udgifter for samme beløb. 
 
 
  Der var ingen bemærkninger til budgettet. 
 
 
  Budget for 2014 blev herefter godkendt. 
 
 



5. Behandling af indkomne forslag : Der var indkommet forslag fra bestyrelsen som foreslå, at mænd/drenge og kvinder/piger  
  i Viborg Søndermarken I.K. opsplittes i 2 selvstændige foreninger - og fremadrettet spiller  
  således : 
 
   Søndermarken I.K. er for mænd/drenge 
 
   Team Viborg er for kvinder/piger. 
 
 
  Bestyrelsen orienterede om årsagen til forslaget for opdelingen. 
 
 
  Der var ingen indvendinger mod forslaget. 
 
 
  Forslaget blev herefter godkendt. 
 
 
  Bestyrelsen giver efterfølgende DBU Jylland besked på beslutningen. 
 
 
 
6. Valg af bestyrelses medlemmer : Steen Mikkelsen var på valg og blev genvalgt for en ny periode på 2 år. 
 
  Michael Staun var på valg og blev genvalgt for en ny periode på 2 år. 
 
  Kim Ricken var på valg og blev genvalgt for en ny periode på 2 år. 
 
 
  Der var ikke yderligere forslag til valg. 
 
 
 Bestyrelsen har nu følgende sammensætning : 
 

 Steen Mikkelsen Formand 

 Michael Staun Næstformand 

 Søren Christensen Menigt medlem 

 Jan Sørensen Menigt medlem 

 Kim Ricken Menigt medlem 

 
 
 
7. Eventuelt : Lars Sørensen spurgt ind til om der var nogle retningslinjer for hvordan klubben forholder sig 

til deres sponsorer - og om vi støtter dem 
 
  - og om ikke de skulle opdateres på hjemmesiden. 
 
 
  Svaret på spørgsmålet er, at i den udstrækning vi har muligheden - så støtter vi dem med 

handel i størst mulig udstrækning. 
 
  - og jo de skal selvfølgelig opdateres på hjemmesiden. 
 
 
 
 Michael Staun 
 
 Næstformand 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hovedsponsor :  


